
BDU Elmi Şurasının İclas Protokolu 

Tarix: 22 Aprel 2024 

Saat: 10:00 

Məqsəd: 2024-cü ilin aprel ayı üçün Elmi Şura iclası 

 

İştirakçılar 

1. Sədr: Rektor Elçin Babayev 

2. Üzvlər: Elmi Şura üzvləri 

3. Katib: Fərda İmanov 

4. Qeyri-iştirakçılar: Heç kim 

 

Gündəliyə daxil olan məsələlər 

 

1. Heydər Əliyevin ildönümü ilə bağlı fəaliyyətlər haqqında hesabatın təqdimatı 

 

Təqdimat edən: Sosial məsələlər, tələbələrlə iş və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə prorektor, Əliş 

Ağamirzəyev 

 

Əsas məqamlar: 

• Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin ildönümünün qeyd olunması 

ilə bağlı keçirilmiş tədbirlərin icmalı. 

• Tələbə və əməkdaşlar arasında maarifləndirmə və iştirak səviyyəsində əldə olunan 

nailiyyətlər. 

 

Qərarlar/Gələcək fəaliyyətlər: 

• Heydər Əliyev irsinin təhsil və ictimaiyyətlə iş sahələrində inteqrasiyasını davam 

etdirmək. 

 

2. İmtahan sessiyasının (2023/2024 tədris ili) nəticələri ilə bağlı yeniliklər 



Təqdimat edən: Tədrisin təşkili və təlim texnologiyaları üzrə prorektor, Fərda İmanov 

 

Əsas məqamlar: 

• Bakalavr və magistr proqramları üzrə imtahan cədvəlləri və logistika yekunlaşdırılıb. 

• İmtahanların hazırlanması və keçirilməsi zamanı qarşıya çıxan çətinlikləri aradan 

qaldırmaq üçün görülən tədbirlər. 

 

Qərarlar/Gələcək fəaliyyətlər: 

• İmtahan proseslərini nəzarətdə saxlamaq və tələbə və müəllimlərdən gələn rəyləri 

dəyərləndirərək keyfiyyəti artırmaq. 

 

 

3. 2024-cü ilin “Yaşıl Dünya ilə Həmrəylik İli” üçün fəaliyyət 

Müzakirəyə rəhbərlik edən: Rektor Elçin Babayev 

Əsas məqamlar: 

• 2024-cü il üçün ətraf mühitin qorunması ilə bağlı geniş tədbirlər planının hazırlanması 

təklifi. 

• Ətraf mühitin qorunması ilə bağlı maarifləndirməni təşviq etmək məqsədilə fakültələr 

və xarici tərəfdaşlarla əməkdaşlıq. 

 

 

4. Akkreditasiya qiymətləndirməsi və 2023-2028-ci illər üçün fəaliyyət planı 

 

Təqdimat edən: Rektorun keyfiyyət təminatı üzrə müşaviri, Asiman İlyasov 

 

Əsas məqamlar: 

• Akkreditasiya Komissiyasının tövsiyələrinin detallı təhlili. 

• Akkreditasiya tələblərinə cavab vermək üçün 2023-2028-ci illər üzrə Fəaliyyət 

Planının təqdimatı. 



Qərarlar/Gələcək fəaliyyətlər: 

• Fəaliyyət Planının icrasına nəzarət etmək üçün rüblük hesabatlarla fəaliyyət 

göstərəcək işçi qrupunun yaradılması. 

 

5. Cari məsələlərin müzakirəsi 

 

Qaldırılan mövzular: 

• Davam edən elmi tədqiqat əməkdaşlıqları və maliyyələşmə imkanları haqqında 

yeniliklər. 

• Əlavə müəllim inkişafı proqramlarının təklifləri. 

 

Qərarlar/Gələcək fəaliyyətlər: 

• Gözlənilən təkliflərin icrasını izləmək və vaxtında həyata keçirilməsini təmin etmək 

üçün resursların ayrılması. 

 

Gələcək Fəaliyyət Addımları/Qərarlar 

1. 2024-cü ilin “Yaşıl Dünya ilə Həmrəylik İli” üçün hazırlıq işlərinə başlamaq. 

2. Akkreditasiya Fəaliyyət Planının icrasını təmin etmək. 

 

 

Bağlanış 

• İclasın bağlanma vaxtı: 12:00 

• Protokolu hazırlayan: Fərda İmanov 

 

 

 

 

 

 



Governance Meeting Minutes 

Baku State University (BSU) Scientific Council 

Date: April 22, 2024 

Time: 10:00 AM 

Purpose: Scientific Council for the year 2024 April 

 

Attendance 

1. Chair: Rector Elchin Babayev 

2. Members Present: Scientific Council 

3. Secretary: Farda Imanov 

4. Absentees: None 

 

Agenda Items 

 

1. Presentation of Report on Activities Related to the Anniversary of Heydar Aliyev 

o Presenter: Vice-Rector for Social Affairs, Student Relations, and Public 

Relations, Alish Ağamirzəyev 

o Key Points Discussed: 

▪ Overview of events organized to commemorate the anniversary of 

Azerbaijan’s National Leader Heydar Aliyev. 

▪ Achievements in raising awareness and participation among students 

and staff. 

o Decisions/Future Actions: 

▪ Continue integrating the legacy of Heydar Aliyev into educational and 

community outreach initiatives. 

 

2. Updates on the Semester Examination Session (2023/2024 Academic Year) 

o Presenter: Vice-Rector for Teaching Organization and Training Technologies, 

Farda İmanov 



o Key Points Discussed: 

▪ Examination schedules and logistics finalized for undergraduate and 

graduate programs. 

▪ Measures taken to address challenges in exam preparation and 

execution. 

o Decisions/Future Actions: 

▪ Monitor examination processes and address feedback from students 

and faculty to ensure quality improvements. 

 

3. Planning for the 2024 “Year of Solidarity for a Green World” 

o Discussion led by: Rector Elchin Babayev 

o Key Points Discussed: 

▪ Proposal to establish a comprehensive sustainability Events Plan for 

2024. 

▪ Collaboration with faculty and external stakeholders to promote 

environmental awareness. 

 

4. Accreditation Evaluation and Action Plan for 2023-2028 

o Presenter: Advisor to the Rector on Quality Assurance, Asiman Ilyasov 

o Key Points Discussed: 

▪ Detailed review of the Accreditation Commission’s recommendations. 

▪ Presentation of the 2023-2028 Action Plan to address accreditation 

requirements. 

o Decisions/Future Actions: 

▪ Establish a task force to oversee the Action Plan’s implementation with 

quarterly progress updates to the Council. 

 

5. Discussion of Current Issues 

o Topics Raised: 



▪ Updates on ongoing research collaborations and funding 

opportunities. 

▪ Proposals for additional faculty development programs. 

o Decisions/Future Actions: 

▪ Follow-up on pending proposals and allocate resources to ensure 

timely execution. 

 

 

Future Action Steps/Decisions 

1. Initiate preparatory activities for the 2024 “Year of Solidarity for a Green World”. 

2. Ensure the implementation of the Accreditation Action Plan. 

 

 

Closing 

• Meeting adjourned at: 12:00 PM 

• Minutes prepared by: Farda Imanov 


